
Samedi 13 juillet 2019

Classement Scratch
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 1 1989 Hommes H30 01.13.11 1

2 GREINIG Scott Neuchâtel 82 1993 Hommes H20 01.15.15 1

3 RATANO Mirko Colombier 5 2001 Juniors H 01.16.53 1

4 SAUVAGET Arnaud Fenin 2 1985 Hommes H30 01.17.53 2

5 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 200 1979 Hommes H40 01.18.53 1

6 LAUENSTEIN Stefan Cormondrêche 109 1974 Hommes H40 01.21.04 2

7 OPPLIGER Julien Bôle 181 1991 Hommes H20 01.21.20 2

8 ROSSELET Benjamin La Brévine 205 1998 Hommes H20 01.22.08 3

9 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 55 1981 Hommes H30 01.22.22 3

10 MOUGIN Manon Montlebon 131 1991 Dames D20 01.23.11 1

11 BRISEBARD Julien Rochefort 163 1972 Hommes H40 01.24.03 3

12 CLERC Kevin Dombresson 176 1991 Hommes H20 01.24.56 4

13 REIS Leonel Ballaigues 179 1978 Hommes H40 01.25.26 4

14 BIZE Nicolas Yverdon 197 1975 Hommes H40 01.26.03 5

15 ALBUQUERQUE Bruno Villars-Ste-Croix 54 1982 Hommes H30 01.26.18 4

16 RIBEIRO Albino Thun 91 1968 Hommes H50 01.26.19 1

17 GIGON Alex DAMPRICHARD 213 1988 Hommes H30 01.27.28 5

18 SCHNEIDER Pascal Chambrelien 96 1968 Hommes H50 01.28.01 2

19 PORCHET Laurent Fiez 162 1969 Hommes H50 01.28.07 3

20 CUCHE Cyril Cernier 81 1968 Hommes H50 01.28.32 4

21 YERLY Laurence Cernier 199 1972 Dames D40 01.28.45 1

22 MOREIRA Sergio Yverdon Les Bains 4 1965 Hommes H50 01.29.05 5

23 HERZEISEN Fabrice Le Genevez 175 1966 Hommes H50 01.29.39 6

24 JEANNEROD Mélanie Fleurier 174 1984 Dames D30 01.29.46 1

25 RUMPF Tim Saint-Aubin 61 1991 Hommes H20 01.30.20 5

26 MOJON David Les Hauts-Geneveys 207 1999 Hommes H20 01.31.12 6

27 JACOT Jérôme La Chaux-de-Fonds 191 1995 Hommes H20 01.31.46 7

28 MÉAN Baptiste Neuchâtel 211 1994 Hommes H20 01.31.55 8

29 BOSSEL Daniel Les Geneveys-sur-Coffrane 74 1967 Hommes H50 01.31.55 7

30 LIENHARD Daniel Uettligen 119 1983 Hommes H30 01.32.01 6

31 VUILLEMIN Jérôme Rochefort 75 1985 Hommes H30 01.32.01 7

32 POROES Benjamin Courtepin 99 1966 Hommes H50 01.32.07 8

33 SANDOZ Bastien Neuchâtel 183 1980 Hommes H30 01.32.29 8

34 PEUCH Raphael La Chaux de Fonds 188 1989 Hommes H30 01.33.03 9

35 BARRELET David La Chaux-de-Fonds 95 1990 Hommes H20 01.33.57 9

36 JUNOD Valentin Auvernier 18 1983 Hommes H30 01.34.00 10

37 PROBST David Morat 206 1997 Hommes H20 01.34.03 10

38 KARRER Thomas Luzern 210 1968 Hommes H50 01.35.18 9

39 DE ALMEIDA Ricardo Cressier 21 1984 Hommes H30 01.35.25 11

40 EL MOURADI Ilham Bensouda Fes (maroc) 25 1995 Dames D20 01.35.30 2

41 MEMBREZ Emmanuelle Bevaix 128 1978 Dames D40 01.35.49 2

42 REGLI Michel Colombier 171 1964 Hommes H50 01.36.05 10

43 DUTOIT Yannick Les Bois 157 1991 Hommes H20 01.36.30 11

44 CATTIN Deborah Gals 77 1985 Dames D30 01.36.36 2

45 FAHRNI Maxime Valentin Rochefort 46 2000 Juniors H 01.36.39 2

46 GERBER Christine La Chaux-de-Fonds 165 1965 Dames D50 01.37.02 1

47 LAUENSTEIN Lucia Cormondrèche 142 1976 Dames D40 01.38.12 3

48 BALTENSPERGER Vincent Avenches 190 1981 Hommes H30 01.38.15 12

49 BRUTILLOT Laudine St-Imier 9 1981 Dames D30 01.38.21 3

50 FOUILLEUL Nicolas Boudevilliers 141 1977 Hommes H40 01.38.22 6

51 AEBISCHER Adrian Heitenried 97 1974 Hommes H40 01.38.42 7

52 DOS SANTOS Eraldo Le Locle 63 1977 Hommes H40 01.38.44 8

53 SUTER Claude Neuchâtel 121 1979 Hommes H40 01.38.47 9

54 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 69 1956 Hommes H60 01.39.00 1

55 HORISBERGER Evelyne Neuchâtel 161 1985 Dames D30 01.39.04 4

56 BENKHAIRA Mustapha La Chaux de Fonds 194 1963 Hommes H50 01.39.05 11

57 MONTANDON Fabrice Marin 102 1991 Hommes H20 01.39.17 12

58 CHÉTELAT Pierre-Alain Saignelégier 52 1957 Hommes H60 01.39.41 2

59 FORT José La Chaux-du-Milieu 103 1968 Hommes H50 01.39.55 12

60 GLORIOD Dominique Grand'Combe des Bois 166 1958 Hommes H60 01.40.12 3

61 ZUBER Suzanne Luzern 209 1968 Dames D50 01.40.16 2

62 DÉBIEUX Guillaume La Chaux-de-Fonds 76 1986 Hommes H30 01.40.18 13

63 MARTIN Thomas La Chaux-de-Fonds 134 1982 Hommes H30 01.40.18 14

64 CRIVELLI Manuel La Brévine 58 1984 Hommes H30 01.40.21 15

65 GONÇALVES Jaime Colombier 64 1964 Hommes H50 01.40.29 13

66 DUCROT Christophe La Chaux-de-Fonds 193 1973 Hommes H40 01.41.08 10

67 CAVALLO Cédric Les Geneveys-sur-Coffrane 202 1980 Hommes H30 01.41.08 16

68 BÄRTSCHI Roland Neuchâtel 56 1965 Hommes H50 01.41.27 14

69 WISARD Sebastien Bôle 37 1977 Hommes H40 01.41.36 11

70 CARRAUX Laurent Morat 170 1967 Hommes H50 01.41.52 15

71 RILLIOT Joël Chambrelien 68 1974 Hommes H40 01.42.05 12

72 PLATEL Olivier La Chaux-de-Fonds 160 1982 Hommes H30 01.42.48 17

73 LEU Pierre St-Imier 214 1960 Hommes H50 01.42.57 16

74 COURTILLAT Jérôme Les Hauts-Geneveys 127 1972 Hommes H40 01.43.08 13

75 PYTHON Benoit Boudry 70 1990 Hommes H20 01.43.14 13

76 COSTE Damien Le Locle 90 1975 Hommes H40 01.43.32 14

77 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 19 1966 Dames D50 01.43.58 3

78 QUIDORT Jean-Daniel Hauterive 152 1968 Hommes H50 01.44.01 17

79 WALTER Arnaud Fribourg 195 1986 Hommes H30 01.44.17 18

80 PERRIN Jennifer Couvet 59 1987 Dames D30 01.44.20 5

81 PAGOTTO Patrick Cormondrèche 178 1970 Hommes H40 01.44.23 15

82 ROBERT Laure Savagnier 79 1984 Dames D30 01.44.30 6
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
83 TRABA Fatima Fribourg 108 1966 Dames D50 01.44.30 4

84 REBER Christian Rochefort 169 1968 Hommes H50 01.44.59 18

85 SCHEIBLER Michel La Chaux-de-Fonds 143 1977 Hommes H40 01.45.20 16

86 BILLIEUX Patrick Neuchâtel 138 1974 Hommes H40 01.45.37 17

87 LEDERREY Stefania La Chaux-de-Fonds 112 1961 Dames D50 01.45.39 5

88 POSTIKA Oleksander Odessa 42 1984 Hommes H30 01.45.39 19

89 FAHRNI Nathalie Rochefort 15 1974 Dames D40 01.45.40 4

90 RUFER Michèle Montézillon 35 1989 Dames D30 01.45.49 7

91 FAIVRE Roger Le Cerneux-Péquignot 177 1966 Hommes H50 01.45.50 19

92 GREMION Guillaume Cortaillod 139 1992 Hommes H20 01.46.10 14

93 TÜLLER Bernard Travers 173 1969 Hommes H50 01.46.33 20

94 HAFEN Andréas Oberglatt 154 1972 Hommes H40 01.47.06 18

95 CRELIER Stéphane Bure 151 1970 Hommes H40 01.47.08 19

96 CRELIER Valérie Bure 150 1970 Dames D40 01.47.08 5

97 MORALES Sergio Neuchâtel 114 1966 Hommes H50 01.47.19 21

98 BALLET Françis Corcelles-Cormondrèche 180 1963 Hommes H50 01.47.21 22

99 BOEGLI Max St-Blaise 111 1971 Hommes H40 01.47.22 20

100 BANDERET Bertrand Gorgier 22 1980 Hommes H30 01.47.27 20

101 ROULET Guillaume Cernier 137 1967 Hommes H50 01.48.08 23

102 NAGAI Koichi Prevessin-Moens 196 1965 Hommes H50 01.48.09 24

103 BURGOS GALO Alexandre St-Aubin 182 1963 Hommes H50 01.48.15 25

104 WYSS Gabriela Spiegel 159 1971 Dames D40 01.48.54 6

105 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 164 1964 Hommes H50 01.49.25 26

106 ARANCIBIA Justo La Chaux-de-Fonds 44 1956 Hommes H60 01.49.50 4

107 DUBOIS Yves-Alain Neuchâtel 73 1961 Hommes H50 01.50.14 27

108 RODESCHINI Gianni Le Cerneux-Péquignot 122 1989 Hommes H30 01.50.20 21

109 BAILLIF Frederic Courgenay 85 1982 Hommes H30 01.50.22 22

110 BURRI Beat Corcelles-Cormondrèche 153 1959 Hommes H60 01.50.46 5

111 NEUHAUS Sully La Chaux-de-Fonds 93 1975 Hommes H40 01.50.52 21

112 BALLY Florent Corcelles-Cormondrèche 39 1981 Hommes H30 01.50.55 23

113 CACHELIN Madeleine Les Vieux-Prés 198 1964 Dames D50 01.51.01 6

114 LORO Maryse Colombier 40 1970 Dames D40 01.51.09 7

115 JONGO Thomas Giffers 145 1979 Hommes H40 01.51.19 22

116 MOSIMANN Julien Dombresson 71 1984 Hommes H30 01.51.37 24

117 FURNON Nicolas Colombier 78 1987 Hommes H30 01.51.42 25

118 FIMMANÒ Natale Cortaillod 30 1983 Hommes H30 01.51.54 26

119 ROLLIER Camille Boudevilliers 140 1986 Dames D30 01.52.36 8

120 SIMON-VERMOT Tony Le Cerneux-Péquignot 184 1999 Hommes H20 01.53.59 15

121 COUTANSON Claudine Métabief 116 1962 Dames D50 01.54.04 7

122 PLURIEL Sylvie Métabief 117 1963 Dames D50 01.54.04 8

123 BOUCARD Perrine Montlebon 156 2000 Juniores D 01.54.26 1

124 BOURQUI Maureen Neuchâtel 101 1984 Dames D30 01.54.31 9

125 SOULAN Alexandre Boudry 38 1975 Hommes H40 01.54.40 23

126 KOLLY Christof Giffers 144 1986 Hommes H30 01.54.53 27

127 BENOIT Roland Dombresson 106 1974 Hommes H40 01.55.05 24

128 NOBEL Monika La Chaux-de-Fonds 67 1964 Dames D50 01.55.09 9

129 BOUCARD François Montlebon 155 1959 Hommes H60 01.55.22 6

130 ETIENNE Vincent La Chaux-de-Fonds 212 1968 Hommes H50 01.55.23 28

131 HADORN Nicole Le Pâquier 65 1962 Dames D50 01.56.29 10

132 STUMP Martin Steffisburg 185 1961 Hommes H50 01.56.43 29

133 MARADAN Kim Les Hauts-Geneveys 172 1992 Dames D20 01.57.17 3

134 JAQUET Yoann Corcelles 84 1986 Hommes H30 01.57.54 28

135 MARTI Michael Neuchâtel 92 1985 Hommes H30 01.57.54 29

136 GUNTHARD Coralie Neuchatel 47 1984 Dames D30 01.58.22 10

137 MESNARD Anne-Marie Boudry 10 1966 Dames D50 01.58.41 11

138 LIGGI Clément Bussigny 215 1975 Hommes H40 01.58.52 25

139 TANNER Célia Boudevilliers 208 1987 Dames D30 01.59.20 11

140 MUSOLINO Fabien Rochefort 36 1974 Hommes H40 01.59.59 26

141 BONGNI Thomas Düdingen 126 1972 Hommes H40 02.00.16 27

142 SANTSCHI Marine La Sagne 11 1999 Dames D20 02.00.35 4

143 BRUNOD Jean-Loup Les Reussilles 130 1981 Hommes H30 02.01.21 30

144 GRUART BIGAS Joan Marc Santa Cristina D'aro 100 1986 Hommes H30 02.01.36 31

145 YMBERN JIMENEZ Anna Berna 135 1988 Dames D30 02.01.36 12

146 ANZALDI Dino Chézard St-Martin 201 1987 Hommes H30 02.02.07 32

147 GFELLER Loraine Couvet 167 1994 Dames D20 02.02.41 5

148 BUSER Hans Bern 147 1959 Hommes H60 02.02.42 7

149 SINGELE Christophe La Chaux-de-Fonds 192 1969 Hommes H50 02.03.21 30

150 GILLIÉRON Jean-Pierre Cortaillod 41 1958 Hommes H60 02.05.57 8

151 GUYOT Anthony Mézières VD 51 1961 Hommes H50 02.05.57 31

152 KOLONOVICS Lorine La Sagne 89 2002 Juniores D 02.07.13 2

153 POSTIKA Iryna Odessa 48 1983 Dames D30 02.08.31 13

154 LUND Tamina Frauenkappelen 88 1997 Dames D20 02.09.23 6

155 BALTENSPERGER Alain Avenches 189 1951 Hommes H60 02.09.29 9

156 GOBAT Pierre-Alain Le Locle 20 1969 Hommes H50 02.09.48 32

157 WYSS Karl-Martin Spiegel 158 1968 Hommes H50 02.09.50 33

158 BAPTISTA Fatima St-Aubin 50 1962 Dames D50 02.10.36 12

159 WEHREN Maude St-Sulpice 60 1994 Dames D20 02.10.46 7

160 ROULIN Alain Cortaillod 123 1962 Hommes H50 02.11.15 34

161 JOBIN Arnaud Prilly 186 1973 Hommes H40 02.12.49 28

162 DUVANEL Virginia Les Geneveys-sur-Coffrane 187 1982 Dames D30 02.12.51 14

163 ETIENNE Saskia St-Sulpice 168 1973 Dames D40 02.13.14 8

164 BARFUSS Amélie La Chaux-de-Fonds 203 1996 Dames D20 02.14.45 8

165 MAILLOT Inaiana Couvet 132 1977 Dames D40 02.14.45 9
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166 ROSSIER Marie Chambrelien 129 1991 Dames D20 02.15.42 9

167 BUSER Marc Bern 148 1987 Hommes H30 02.19.14 33

168 BUSER Nathalie Bern 149 1989 Dames D30 02.20.54 15

169 BLASER Marie La Sarraz 32 1992 Dames D20 02.23.07 10

170 PINHO Christine Farvagny 115 1970 Dames D40 02.23.10 10

171 HOFER Carmen Neuchâtel 14 1990 Dames D20 02.24.19 11

172 NUSSBAUM André Chevroux 31 1955 Hommes H60 02.24.44 10

173 PETRULLI Salvatore Courtaman 110 1946 Hommes H60 02.25.01 11

174 SANDOZ Pascal Neuchâtel 27 1960 Hommes H50 02.26.44 35

175 WEBER Patrick Corcelles 133 1959 Hommes H60 02.28.56 12

176 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 105 1944 Hommes H60 02.30.00 13

177 BILL Walter Ueberstorf 146 1958 Hommes H60 02.30.38 14

178 COMMEND JEQUIER Angelique Cormerod 28 1981 Dames D30 02.31.48 16

179 JEQUIER Benjamin Cormerod 29 1973 Hommes H40 02.31.48 29

180 WINKELMANN Eric Aubonne 24 1947 Hommes H60 02.32.28 15

0 BARFUSS Catherine La Chaux-de-Fonds 204 1965 Dames D50 Non-classé 0

0 BERCHTOLD Serge VERSONNEX 104 1945 Hommes H60 Non-classé 0

0 BONTEMPS Frederic Charquemont 66 1979 Hommes H40 Non-classé 0

0 GIRARDIN Fredy Epalinges 107 1945 Hommes H60 Non-classé 0

0 MOSIMANN Stéphanie Dombresson 72 1980 Dames D30 Non-classé 0

Classement HJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 RATANO Mirko Colombier 5 2001 Juniors H 01.16.53 3

2 FAHRNI Maxime Valentin Rochefort 46 2000 Juniors H 01.36.39 45

Classement H20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 GREINIG Scott Neuchâtel 82 1993 Hommes H20 01.15.15 2

2 OPPLIGER Julien Bôle 181 1991 Hommes H20 01.21.20 7

3 ROSSELET Benjamin La Brévine 205 1998 Hommes H20 01.22.08 8

4 CLERC Kevin Dombresson 176 1991 Hommes H20 01.24.56 12

5 RUMPF Tim Saint-Aubin 61 1991 Hommes H20 01.30.20 25

6 MOJON David Les Hauts-Geneveys 207 1999 Hommes H20 01.31.12 26

7 JACOT Jérôme La Chaux-de-Fonds 191 1995 Hommes H20 01.31.46 27

8 MÉAN Baptiste Neuchâtel 211 1994 Hommes H20 01.31.55 28

9 BARRELET David La Chaux-de-Fonds 95 1990 Hommes H20 01.33.57 35

10 PROBST David Morat 206 1997 Hommes H20 01.34.03 37

11 DUTOIT Yannick Les Bois 157 1991 Hommes H20 01.36.30 43

12 MONTANDON Fabrice Marin 102 1991 Hommes H20 01.39.17 57

13 PYTHON Benoit Boudry 70 1990 Hommes H20 01.43.14 75

14 GREMION Guillaume Cortaillod 139 1992 Hommes H20 01.46.10 92

15 SIMON-VERMOT Tony Le Cerneux-Péquignot 184 1999 Hommes H20 01.53.59 120

Classement H30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 1 1989 Hommes H30 01.13.11 1

2 SAUVAGET Arnaud Fenin 2 1985 Hommes H30 01.17.53 4

3 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 55 1981 Hommes H30 01.22.22 9

4 ALBUQUERQUE Bruno Villars-Ste-Croix 54 1982 Hommes H30 01.26.18 15

5 GIGON Alex DAMPRICHARD 213 1988 Hommes H30 01.27.28 17

6 LIENHARD Daniel Uettligen 119 1983 Hommes H30 01.32.01 30

7 VUILLEMIN Jérôme Rochefort 75 1985 Hommes H30 01.32.01 31

8 SANDOZ Bastien Neuchâtel 183 1980 Hommes H30 01.32.29 33

9 PEUCH Raphael La Chaux de Fonds 188 1989 Hommes H30 01.33.03 34

10 JUNOD Valentin Auvernier 18 1983 Hommes H30 01.34.00 36

11 DE ALMEIDA Ricardo Cressier 21 1984 Hommes H30 01.35.25 39

12 BALTENSPERGER Vincent Avenches 190 1981 Hommes H30 01.38.15 48

13 DÉBIEUX Guillaume La Chaux-de-Fonds 76 1986 Hommes H30 01.40.18 62

14 MARTIN Thomas La Chaux-de-Fonds 134 1982 Hommes H30 01.40.18 63

15 CRIVELLI Manuel La Brévine 58 1984 Hommes H30 01.40.21 64

16 CAVALLO Cédric Les Geneveys-sur-Coffrane 202 1980 Hommes H30 01.41.08 67

17 PLATEL Olivier La Chaux-de-Fonds 160 1982 Hommes H30 01.42.48 72

18 WALTER Arnaud Fribourg 195 1986 Hommes H30 01.44.17 79

19 POSTIKA Oleksander Odessa 42 1984 Hommes H30 01.45.39 88

20 BANDERET Bertrand Gorgier 22 1980 Hommes H30 01.47.27 100

21 RODESCHINI Gianni Le Cerneux-Péquignot 122 1989 Hommes H30 01.50.20 108

22 BAILLIF Frederic Courgenay 85 1982 Hommes H30 01.50.22 109

23 BALLY Florent Corcelles-Cormondrèche 39 1981 Hommes H30 01.50.55 112

24 MOSIMANN Julien Dombresson 71 1984 Hommes H30 01.51.37 116

25 FURNON Nicolas Colombier 78 1987 Hommes H30 01.51.42 117

26 FIMMANÒ Natale Cortaillod 30 1983 Hommes H30 01.51.54 118

27 KOLLY Christof Giffers 144 1986 Hommes H30 01.54.53 126

28 JAQUET Yoann Corcelles 84 1986 Hommes H30 01.57.54 134

29 MARTI Michael Neuchâtel 92 1985 Hommes H30 01.57.54 135

30 BRUNOD Jean-Loup Les Reussilles 130 1981 Hommes H30 02.01.21 143

31 GRUART BIGAS Joan Marc Santa Cristina D'aro 100 1986 Hommes H30 02.01.36 144

32 ANZALDI Dino Chézard St-Martin 201 1987 Hommes H30 02.02.07 146

33 BUSER Marc Bern 148 1987 Hommes H30 02.19.14 167
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Classement H40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 200 1979 Hommes H40 01.18.53 5

2 LAUENSTEIN Stefan Cormondrêche 109 1974 Hommes H40 01.21.04 6

3 BRISEBARD Julien Rochefort 163 1972 Hommes H40 01.24.03 11

4 REIS Leonel Ballaigues 179 1978 Hommes H40 01.25.26 13

5 BIZE Nicolas Yverdon 197 1975 Hommes H40 01.26.03 14

6 FOUILLEUL Nicolas Boudevilliers 141 1977 Hommes H40 01.38.22 50

7 AEBISCHER Adrian Heitenried 97 1974 Hommes H40 01.38.42 51

8 DOS SANTOS Eraldo Le Locle 63 1977 Hommes H40 01.38.44 52

9 SUTER Claude Neuchâtel 121 1979 Hommes H40 01.38.47 53

10 DUCROT Christophe La Chaux-de-Fonds 193 1973 Hommes H40 01.41.08 66

11 WISARD Sebastien Bôle 37 1977 Hommes H40 01.41.36 69

12 RILLIOT Joël Chambrelien 68 1974 Hommes H40 01.42.05 71

13 COURTILLAT Jérôme Les Hauts-Geneveys 127 1972 Hommes H40 01.43.08 74

14 COSTE Damien Le Locle 90 1975 Hommes H40 01.43.32 76

15 PAGOTTO Patrick Cormondrèche 178 1970 Hommes H40 01.44.23 81

16 SCHEIBLER Michel La Chaux-de-Fonds 143 1977 Hommes H40 01.45.20 85

17 BILLIEUX Patrick Neuchâtel 138 1974 Hommes H40 01.45.37 86

18 HAFEN Andréas Oberglatt 154 1972 Hommes H40 01.47.06 94

19 CRELIER Stéphane Bure 151 1970 Hommes H40 01.47.08 95

20 BOEGLI Max St-Blaise 111 1971 Hommes H40 01.47.22 99

21 NEUHAUS Sully La Chaux-de-Fonds 93 1975 Hommes H40 01.50.52 111

22 JONGO Thomas Giffers 145 1979 Hommes H40 01.51.19 115

23 SOULAN Alexandre Boudry 38 1975 Hommes H40 01.54.40 125

24 BENOIT Roland Dombresson 106 1974 Hommes H40 01.55.05 127

25 LIGGI Clément Bussigny 215 1975 Hommes H40 01.58.52 138

26 MUSOLINO Fabien Rochefort 36 1974 Hommes H40 01.59.59 140

27 BONGNI Thomas Düdingen 126 1972 Hommes H40 02.00.16 141

28 JOBIN Arnaud Prilly 186 1973 Hommes H40 02.12.49 161

29 JEQUIER Benjamin Cormerod 29 1973 Hommes H40 02.31.48 179

0 BONTEMPS Frederic Charquemont 66 1979 Hommes H40 Non-classé 0

Classement H50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 RIBEIRO Albino Thun 91 1968 Hommes H50 01.26.19 16

2 SCHNEIDER Pascal Chambrelien 96 1968 Hommes H50 01.28.01 18

3 PORCHET Laurent Fiez 162 1969 Hommes H50 01.28.07 19

4 CUCHE Cyril Cernier 81 1968 Hommes H50 01.28.32 20

5 MOREIRA Sergio Yverdon Les Bains 4 1965 Hommes H50 01.29.05 22

6 HERZEISEN Fabrice Le Genevez 175 1966 Hommes H50 01.29.39 23

7 BOSSEL Daniel Les Geneveys-sur-Coffrane 74 1967 Hommes H50 01.31.55 29

8 POROES Benjamin Courtepin 99 1966 Hommes H50 01.32.07 32

9 KARRER Thomas Luzern 210 1968 Hommes H50 01.35.18 38

10 REGLI Michel Colombier 171 1964 Hommes H50 01.36.05 42

11 BENKHAIRA Mustapha La Chaux de Fonds 194 1963 Hommes H50 01.39.05 56

12 FORT José La Chaux-du-Milieu 103 1968 Hommes H50 01.39.55 59

13 GONÇALVES Jaime Colombier 64 1964 Hommes H50 01.40.29 65

14 BÄRTSCHI Roland Neuchâtel 56 1965 Hommes H50 01.41.27 68

15 CARRAUX Laurent Morat 170 1967 Hommes H50 01.41.52 70

16 LEU Pierre St-Imier 214 1960 Hommes H50 01.42.57 73

17 QUIDORT Jean-Daniel Hauterive 152 1968 Hommes H50 01.44.01 78

18 REBER Christian Rochefort 169 1968 Hommes H50 01.44.59 84

19 FAIVRE Roger Le Cerneux-Péquignot 177 1966 Hommes H50 01.45.50 91

20 TÜLLER Bernard Travers 173 1969 Hommes H50 01.46.33 93

21 MORALES Sergio Neuchâtel 114 1966 Hommes H50 01.47.19 97

22 BALLET Françis Corcelles-Cormondrèche 180 1963 Hommes H50 01.47.21 98

23 ROULET Guillaume Cernier 137 1967 Hommes H50 01.48.08 101

24 NAGAI Koichi Prevessin-Moens 196 1965 Hommes H50 01.48.09 102

25 BURGOS GALO Alexandre St-Aubin 182 1963 Hommes H50 01.48.15 103

26 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 164 1964 Hommes H50 01.49.25 105

27 DUBOIS Yves-Alain Neuchâtel 73 1961 Hommes H50 01.50.14 107

28 ETIENNE Vincent La Chaux-de-Fonds 212 1968 Hommes H50 01.55.23 130

29 STUMP Martin Steffisburg 185 1961 Hommes H50 01.56.43 132

30 SINGELE Christophe La Chaux-de-Fonds 192 1969 Hommes H50 02.03.21 149

31 GUYOT Anthony Mézières VD 51 1961 Hommes H50 02.05.57 151

32 GOBAT Pierre-Alain Le Locle 20 1969 Hommes H50 02.09.48 156

33 WYSS Karl-Martin Spiegel 158 1968 Hommes H50 02.09.50 157

34 ROULIN Alain Cortaillod 123 1962 Hommes H50 02.11.15 160

35 SANDOZ Pascal Neuchâtel 27 1960 Hommes H50 02.26.44 174

Classement H60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 69 1956 Hommes H60 01.39.00 54

2 CHÉTELAT Pierre-Alain Saignelégier 52 1957 Hommes H60 01.39.41 58

3 GLORIOD Dominique Grand'Combe des Bois 166 1958 Hommes H60 01.40.12 60

4 ARANCIBIA Justo La Chaux-de-Fonds 44 1956 Hommes H60 01.49.50 106

5 BURRI Beat Corcelles-Cormondrèche 153 1959 Hommes H60 01.50.46 110

6 BOUCARD François Montlebon 155 1959 Hommes H60 01.55.22 129

7 BUSER Hans Bern 147 1959 Hommes H60 02.02.42 148

8 GILLIÉRON Jean-Pierre Cortaillod 41 1958 Hommes H60 02.05.57 150

9 BALTENSPERGER Alain Avenches 189 1951 Hommes H60 02.09.29 155

10 NUSSBAUM André Chevroux 31 1955 Hommes H60 02.24.44 172

11 PETRULLI Salvatore Courtaman 110 1946 Hommes H60 02.25.01 173
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
12 WEBER Patrick Corcelles 133 1959 Hommes H60 02.28.56 175

13 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 105 1944 Hommes H60 02.30.00 176

14 BILL Walter Ueberstorf 146 1958 Hommes H60 02.30.38 177

15 WINKELMANN Eric Aubonne 24 1947 Hommes H60 02.32.28 180

0 BERCHTOLD Serge VERSONNEX 104 1945 Hommes H60 Non-classé 0

0 GIRARDIN Fredy Epalinges 107 1945 Hommes H60 Non-classé 0

Classement DJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 BOUCARD Perrine Montlebon 156 2000 Juniores D 01.54.26 123

2 KOLONOVICS Lorine La Sagne 89 2002 Juniores D 02.07.13 152

Classement D20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 MOUGIN Manon Montlebon 131 1991 Dames D20 01.23.11 10

2 EL MOURADI Ilham Bensouda Fes (maroc) 25 1995 Dames D20 01.35.30 40

3 MARADAN Kim Les Hauts-Geneveys 172 1992 Dames D20 01.57.17 133

4 SANTSCHI Marine La Sagne 11 1999 Dames D20 02.00.35 142

5 GFELLER Loraine Couvet 167 1994 Dames D20 02.02.41 147

6 LUND Tamina Frauenkappelen 88 1997 Dames D20 02.09.23 154

7 WEHREN Maude St-Sulpice 60 1994 Dames D20 02.10.46 159

8 BARFUSS Amélie La Chaux-de-Fonds 203 1996 Dames D20 02.14.45 164

9 ROSSIER Marie Chambrelien 129 1991 Dames D20 02.15.42 166

10 BLASER Marie La Sarraz 32 1992 Dames D20 02.23.07 169

11 HOFER Carmen Neuchâtel 14 1990 Dames D20 02.24.19 171

Classement D30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 JEANNEROD Mélanie Fleurier 174 1984 Dames D30 01.29.46 24

2 CATTIN Deborah Gals 77 1985 Dames D30 01.36.36 44

3 BRUTILLOT Laudine St-Imier 9 1981 Dames D30 01.38.21 49

4 HORISBERGER Evelyne Neuchâtel 161 1985 Dames D30 01.39.04 55

5 PERRIN Jennifer Couvet 59 1987 Dames D30 01.44.20 80

6 ROBERT Laure Savagnier 79 1984 Dames D30 01.44.30 82

7 RUFER Michèle Montézillon 35 1989 Dames D30 01.45.49 90

8 ROLLIER Camille Boudevilliers 140 1986 Dames D30 01.52.36 119

9 BOURQUI Maureen Neuchâtel 101 1984 Dames D30 01.54.31 124

10 GUNTHARD Coralie Neuchatel 47 1984 Dames D30 01.58.22 136

11 TANNER Célia Boudevilliers 208 1987 Dames D30 01.59.20 139

12 YMBERN JIMENEZ Anna Berna 135 1988 Dames D30 02.01.36 145

13 POSTIKA Iryna Odessa 48 1983 Dames D30 02.08.31 153

14 DUVANEL Virginia Les Geneveys-sur-Coffrane 187 1982 Dames D30 02.12.51 162

15 BUSER Nathalie Bern 149 1989 Dames D30 02.20.54 168

16 COMMEND JEQUIER Angelique Cormerod 28 1981 Dames D30 02.31.48 178

0 MOSIMANN Stéphanie Dombresson 72 1980 Dames D30 Non-classé 0

Classement D40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 YERLY Laurence Cernier 199 1972 Dames D40 01.28.45 21

2 MEMBREZ Emmanuelle Bevaix 128 1978 Dames D40 01.35.49 41

3 LAUENSTEIN Lucia Cormondrèche 142 1976 Dames D40 01.38.12 47

4 FAHRNI Nathalie Rochefort 15 1974 Dames D40 01.45.40 89

5 CRELIER Valérie Bure 150 1970 Dames D40 01.47.08 96

6 WYSS Gabriela Spiegel 159 1971 Dames D40 01.48.54 104

7 LORO Maryse Colombier 40 1970 Dames D40 01.51.09 114

8 ETIENNE Saskia St-Sulpice 168 1973 Dames D40 02.13.14 163

9 MAILLOT Inaiana Couvet 132 1977 Dames D40 02.14.45 165

10 PINHO Christine Farvagny 115 1970 Dames D40 02.23.10 170

Classement D50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat
1 GERBER Christine La Chaux-de-Fonds 165 1965 Dames D50 01.37.02 46

2 ZUBER Suzanne Luzern 209 1968 Dames D50 01.40.16 61

3 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 19 1966 Dames D50 01.43.58 77

4 TRABA Fatima Fribourg 108 1966 Dames D50 01.44.30 83

5 LEDERREY Stefania La Chaux-de-Fonds 112 1961 Dames D50 01.45.39 87

6 CACHELIN Madeleine Les Vieux-Prés 198 1964 Dames D50 01.51.01 113

7 COUTANSON Claudine Métabief 116 1962 Dames D50 01.54.04 121

8 PLURIEL Sylvie Métabief 117 1963 Dames D50 01.54.04 122

9 NOBEL Monika La Chaux-de-Fonds 67 1964 Dames D50 01.55.09 128

10 HADORN Nicole Le Pâquier 65 1962 Dames D50 01.56.29 131

11 MESNARD Anne-Marie Boudry 10 1966 Dames D50 01.58.41 137

12 BAPTISTA Fatima St-Aubin 50 1962 Dames D50 02.10.36 158

0 BARFUSS Catherine La Chaux-de-Fonds 204 1965 Dames D50 Non-classé 0
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RECORD FEMME, Long parcours: Manon Mougin en 1h23'11" (2019)
RECORD HOMME, long parcours: Julien Fleury en 1h13'11" (2019)
SPRINT À "BIDZAN": Julien FLEURY (2019)

Rochers de Tablettes et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 11 juillet 2020 pour sa 18e édition.

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Buvette des Grandes-Coeuries, Rochefort - Esprit Nature, La Chaux-de-Fonds - esSensCiel, La Chaux-de-Fonds
Hôtel des Six Communes, Môtiers - Hôtel de la Tourne, Rochefort - Buffet de la Gare Chang Thaï, Chambrelien
Hôtel-Restaurant de La Truite, Champ-du-Moulin - Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux - Institut Plénitude, Rochefort
L’Aubier, Montézillon -  Raiffeisen Neuchâtel et Vallées,Coffrane- Restaurant le Pré-Vert, Chambrelien - Institut Oréade
Restaurant Les Plânes, Couvet - Sponser Sportnahrung - Favre Excursions et Voyages, Rochefort - Duckert S.A. Cortaillod
Commune de Rochefort - Barben Frères, Cornaux
Sierre-Zinal (course) - Villeret-Chasseral-Villeret (course)- Tours des Alpages, Anzère

Merci aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 17e édition du Trophée des 

Alpage La Grande Sagneule, Rochefort - APEX, Fleurier - AXA, Neuchâtel - Buffet de la Gare, les Ponts-de-Martel
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